
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

女子 2019 - 30米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:45 (12:25~12:35)

麥穎欣2 8762019MAK WING YAN NATALIE

陳允然3 7972019CHAN WAN YIN KARIS

張珮晨4 8042019CHEUNG PUI SEN

鄺睿晴5 8412019KWONG YUI CHING JANAE

廖格心6 8692019LIU FRIDA GRETCHEN

張珮欣7 8052019CHEUNG PUI YAN

區可悅8 12172019 汯澋AU HO YUET

女子 2019 - 30米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:45 (12:25~12:35)

鄭若彤2 9472019 MoveCHENG YEUK TUNG

黃晞妤3 9132019WONG HEI YU

王曼凝4 11212019 飛達WONG MAN YING

方鎧瀅5 9042019VINCY HOI YING FONG

胡凱恩6 11132019 飛達MADELEINE OH

樊昫言7 8212019FAN HUI YIN

廖景舒8 8682019LIAO GIANNA

女子 2019 - 30米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:45 (12:25~12:35)

霍玥澄2 8242019FOK YUET CHING

張芷瑜3 8092019CHEUNG TSZ YU 

麥穎琪4 8752019MAK WING KI PATRICIA

洪靖淳5 9602019 MoveHUNG CHING SHUN

劉悅喬6 11122019 飛達LAU YUET KIU LETICIA

黃芊悦7 9082019WONG CHIN YUET 

徐若凡8 9012019TSUI YEUK FAN

女子 2019 - 30米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:45 (12:25~12:35)

廖敏甯2 12242019 汯澋LEANNE LIU

李沅怡3 9302019 ACELI YUEN YI

楊閔惠4 11262019 飛達YEUNG MAN WAI

李靜妍5 12262019 汯澋LEE CHING YIN

鄺睿晞6 8422019KWONG YUI HEI JESSLYN

鄧曦榆7 8902019TANG HEI YU

女子 2019 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:10 (09:50~10:00)

黃芊悦1 9082019WONG CHIN YUET 

方鎧瀅2 9042019VINCY HOI YING FONG

徐若凡3 9012019TSUI YEUK FAN

區可悅4 12172019 汯澋AU HO YUET

鄧曦榆5 8902019TANG HEI YU

楊芷錞6 9312019 ACEYEUNG TSZ SHUN

廖景舒7 8682019LIAO GIANNA

鄺睿晴8 8412019KWONG YUI CHING JANAE

女子 2019 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:10 (09:50~10:00)

劉悅喬1 11122019 飛達LAU YUET KIU LETICIA

霍玥澄2 8242019FOK YUET CHING

楊閔惠3 11262019 飛達YEUNG MAN WAI

范筠菁4 7872019ALISON YUNJING FAN

廖格心5 8692019LIU FRIDA GRETCHEN

張珮晨6 8042019CHEUNG PUI SEN

吳青柔7 8782019NG CHING YAU TESSA

嚴朗婷8 9932019 MoveYIM LONG TING HANNAH

女子 2019 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:10 (09:50~10:00)

鄭若彤1 9472019 MoveCHENG YEUK TUNG

張芷瑜2 8092019CHEUNG TSZ YU 

鄺睿晞3 8422019KWONG YUI HEI JESSLYN

朱靖汶4 12222019 汯澋EMMA CHU

黃晞妤5 9132019WONG HEI YU

胡凱恩6 11132019 飛達MADELEINE OH

陳允然7 7972019CHAN WAN YIN KARIS

樊昫言8 8212019FAN HUI YIN

女子 2019 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:45 (10:25~10:35)

張芷瑜3 8092019CHEUNG TSZ YU 

廖敏甯4 12242019 汯澋LEANNE LIU

霍玥澄5 8242019FOK YUET CHING

李靜妍6 12262019 汯澋LEE CHING YIN

楊晨7 11272019 飛達YEUNG SUN JESSICA

女子 2019 - 60米 障礙賽 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:45 (10:25~10:35)

黃晞妤3 9132019WONG HEI YU

吳青柔4 8782019NG CHING YAU TESSA

洪靖淳5 9602019 MoveHUNG CHING SHUN

陳允然6 7972019CHAN WAN YIN KARIS

朱靖汶7 12222019 汯澋EMMA CHU

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會



香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

女子 2019 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 13:10 (12:50~13:00)

劉悅喬1 11122019 飛達LAU YUET KIU LETICIA

黃晞妤2 9132019WONG HEI YU

岑芊悅3 8852019SHUM AMBER

廖敏甯4 12242019 汯澋LEANNE LIU

朱靖汶5 12222019 汯澋EMMA CHU

王曼凝6 11212019 飛達WONG MAN YING

胡凱恩7 11132019 飛達MADELEINE OH

方鎧瀅8 9042019VINCY HOI YING FONG

女子 2019 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:45 (11:25~11:35)

李靜妍1 12262019 汯澋LEE CHING YIN

劉悅喬2 11122019 飛達LAU YUET KIU LETICIA

黃晞妤3 9132019WONG HEI YU

廖景舒4 8682019LIAO GIANNA

吳青柔5 8782019NG CHING YAU TESSA

洪靖淳6 9602019 MoveHUNG CHING SHUN

方鎧瀅7 9042019VINCY HOI YING FONG

區可悅8 12172019 汯澋AU HO YUET

王曼凝9 11212019 飛達WONG MAN YING

鄭若彤10 9472019 MoveCHENG YEUK TUNG

徐若凡11 9012019TSUI YEUK FAN

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會


